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C WalterShop (aperto su appuntamento) * 1967 Bramois (VS) www.waltershop.ch 078 697 60 77 

Monthoux Chloé, med.vet.* TB 2405 La Brévine (NE) chloe.monthoux@hotmail.ch 079 252 09 64 

Schaub Jean-Pierre* 2518 Nods (BE) jean-pierre.schaub@hispeed.ch 032 751 42 43 

L Hundeschule Seeteufel Jungi TB 2536 Plange (BE) daniele@hundeschule-seeteufel.ch 077 267 61 05 

L Hundeschule Seeteufel Jungi TB 2555 Brügg (BE) daniele@hundeschule-seeteufel.ch 077 267 61 05 

clickerway.ch *   2716 Sornetan (BE) www.clickerway.ch 079 129 43 54 

gsundum Tierhomöopathie 3097 Liebefeld (BE) info@gsundum.ch 031 972 00 10 

C Fellnasenparadies* TB 3110 Münsingen (BE) fellnasenparadies@outlook.com 

 

077 491 89 99 

Kleintierpflege Meringa* 3128 Kirchenthurnen (BE) www.meringa.ch 033 335 48 18 

Hundekrümel * TB     3186 Düdingen (FR) www.hundekruemel.ch 079 335 28 87 

Blumenmarkt Dietrich * TB      3236 Gampelen (BE) gampelen@blumenmarkt.ch 032 313 13 06 

Caroline Jaberg   3237 Brüttelen (BE) www.shop26.ch 079 411 12 89 

Moser’s Hofladen    3256 Dieterswil (BE) daniela.moser@mosers-hofladen.ch 079 212 62 43 

 C Naturheilpraxis für Mensch und Tier TB 3297 Leuzingen (BE) tierhomoeopathin@hotmail.com 079 424 12 29 

Barf-Hofladen* TB 3376 Graben (BE) www.barf-hofladen.ch 079 675 93 92 

dog-point Heimtierbedarf 3510 Konolfingen (BE) www.dog-point.ch 079 567 73 55 

Dog Fit GmbH 3600 Thun (BE) www.dogfit.ch 079 366 48 90 

Haslihund  (aperto su appuntamento) 3860 Meiringen (BE) www.haslihund.ch 079 103 36 38 

C WalterShop (aperto su appuntamento) * 3900 Brig (VS) www.waltershop.ch 078 697 60 77 

C WalterShop (aperto su appuntamento) * 3935 Bürchen (VS) www.waltershop.ch 078 697 60 77 

C WalterShop (aperto su appuntamento) * 3942 Raron (VS) www.waltershop.ch 078 697 60 77 

Atelier Edelmann* TB 4125 Riehen (BS) www.atelieredelmann.ch 076 364 85 10 

C Dog-Food.ch TB 4153 Reinach (BL) www.dog-food.ch 078 859 71 32 

Hunde Brockenstube * TB 4464 Maisprach (BL) info@mantrailing-bl.ch 079 566 60 06 

Hundesalon Diana* TB 4452 Itingen (BL) fkuehnis@sunrise.ch 061 971 82 21 

Gesundes Futter  4500 Solothurn (SO) www.gesundesfutter.ch 079 244 07 67 

ANIMAwork Tiergesundheitszentrum  4566 Kriegstetten (SO) www.sandra-eng.ch 

 

079 388 41 61 

Moser’s Hofladen    4587 Lüterswil (SO) daniela.moser@mosers-hofladen.ch 079 212 62 43 

Dreamydog (solo con prenotazioni) * TB 4653 Obergösgen (SO) hundesalon.nk@gmail.com 078 606 25 11 

C Budig für Hund und Katze  4911 Schwarzhäusern (BE) www.barf-budig.ch 079 694 71 89 

Richard Rebecca  5014 Gretzenbach (SO) querok@gmx.net 079 620 82 16 

Futterbox GmbH*  5027 Herznach (AG) info@futterbox.ch 062 871 40 54 

Tierhomöopathie Aargau  5502 Hunzenschwil (AG) www.mein-gesundes-tier.ch 079 746 40 28 

Kleintierpraxis 4 Pfoten GmbH 5612 Villmergen (AG) info@kleintierpraxis4pfoten.ch 056 622 30 30 

C help4dogs.ch 5737 Menziken (AG) info@help4dogs.ch 079 920 39 48 

C-CH  buon viando GmbH TB 6014 Luzern-Littau (LU) info@buonviando.ch 076 366 05 45 

C Barfshop Nidwalden (Pfotä Eggä & mee) 6055 Alpnach Dorf (OW) www.barfshop-nidwalden.ch 079 343 23 57 

C barferdog.ch * TB 6130 Willisau (LU) info@barferdog.ch 041 970 22 22 

Tierhomöopathie Entlebuch TB 6162 Entlebuch (LU) info@tier-he.ch 076 214 14 73 
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Lara’s Tiertherapie*  6277 Lieli (LU) larastiertherapie@gmail.com 079 824 71 63 

Lara’s Tiertherapie*  6300 Zug (ZG) larastiertherapie@gmail.com 079 824 71 63 

PET LOUNGE Ägerital* 6314 Unterägeri (ZG) s.casutt@pet-lounge.ch 076 574 55 54 

dogibag.ch 6317 Oberwil (ZG) www.dogibag.ch 078 908 50 00 

Tiershop Jud TB 6331 Hünenberg (ZG) 
tiershop@hundeschule-fee.ch 

tiershop@hundeschule-fee.ch 041 781 12 47 

Leiser Regula* 6376 Emmetten (NW) kasparleiser@bluewin.ch 079 734 71 92 

C Barfshop Nidwalden 6386 Wolfenschiessen (NW) www.barfshop-nidwalden.ch 079 343 23 57 

C Barf’nDOG 6440 Brunnen (SZ) info@barfndog.ch 079 409 88 60 

Balance Thisis Hundeschule 6460 Altdorf (UR) www.hundeschule-balance.ch 079 424 07 74 

C MyFido MiRo Sagl 6500 Bellinzona (TI) info@myfido.ch 091 730 16 16 

Bio Barf di Ana Juric TB 6807 Toricella-Taverne (TI) www.bio-barf.ch 079 694 85 50 

Tierhomöopathie-gr 7000 Chur (GR) mail@thp-gr.ch 076 511 99 51 

Tierpraxis Majoleth TB 7016 Trin Mulin (GR) info@tierpraxis-majoleth.ch 076 530 32 78 

C Animal Secret Tierhomöopathie 7240 Küblis (GR) info@animalsecret.ch 079 533 16 81 

Stefan Capaul (solo con prenotazioni) 7472 Surava (GR) stefancapaul83@gmail.com 079 633 33 38 

Mammoliti’s Haustierbedarf*(niente prod. surgel) 7522 La Punt (GR) www.mammolitis.com 079 357 39 07 

Scootersport* 8052 Zürich (ZH) www.scootersport.ch 044 306 50 75 

HUND & so TB 8106 Adlikon b. Regensdorf (ZH) www.hundundso.ch 079 450 56 60 

C ElioLicious.ch TB 8127 Forch (ZH) www.eliolicious.ch 079 266 13 61 

Schafis Hundesalon TB     8181 Höri (ZH)  www.schafis-hundesalon.com  079 245 30 91 

Therapiepraxis für Mensch und Tier 8332 Russikon (ZH) www.naturgefluester.ch 044 942 90 05 

Doggy & Kitty GmbH 8360 Eschlikon (TG) info@doggy-kitty.ch 071 966 36 36 

Freudentanz GmbH TB 8610 Uster (ZH) www.freudentanz.shop 044 932 48 48 

Tierhomöopathie Birchler (aperto su appuntamento) TB 8840 Einsiedeln (SZ) praxis@marietta-birchler.ch 078 408 91 70 

C frässeggä 8865 Bilten (GL) info@fraesseggae.ch 055 615 15 02 

Filmtier.ch  (aperto su appunt., niente prod. surgel.) * 8862 Schübelbach (SZ) anita@filmtier.ch 079 732 27 14 

Lucky Pets GmbH 8909 Zwillikon (ZH) www.luckypets.ch 044 441 70 80 

Hundesport Lindenhof 8910 Affoltern a.A. (ZH) kleiner@swissonline.ch 044 761 11 44 

C Foxdog by Fuchs 9052 Niederteufen (AR) www.hundeundmehr.ch/foxdog 079 402 79 85 

Fahrpraxis Bovit, Tierhomöopathin * TB  9556 Affeltrangen (TG) www.bovit.ch 079 324 95 36 

Arkanum vitae TB 9604 Oberrindal (SG) www.arkanum-vitae.ch 071 977 34 83 
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